

伊那以下4警察署管内交番ネットワークカメラ設置工事

内訳書

1. 建物概要

| 建物名 | 構造 | 階数 | 建築面積(m <sup>2</sup> ) | 延面積(m <sup>2</sup> ) |  | 摘要 |
|-----|----|----|-----------------------|----------------------|--|----|
|     |    |    |                       |                      |  |    |
|     |    |    |                       |                      |  |    |
|     |    |    |                       |                      |  |    |
|     |    |    |                       |                      |  |    |
|     |    |    |                       |                      |  |    |

2. 工事概要

(1) 施工場所 伊那以下4警察署管内

(2) 工事種目 I 電気工事 一式

| 名 称                       | 仕 様                  | 数 量 | 単 位 | 単 価       | 金 額        | 備 考                           |
|---------------------------|----------------------|-----|-----|-----------|------------|-------------------------------|
| 【交番側設備】                   |                      |     |     |           |            |                               |
| 1 屋外用AIカメラ                | WV-S1536LUX          | 13  | 台   | 86,940    | 1,130,220  | マルチケーブル含む<br>(WV-QCA501UX)    |
| 2 集音マイク                   | CT-150M              | 13  | 個   | 17,040    | 221,520    |                               |
| 3 呼出アンプ                   | WA-250               | 13  | 個   | 24,840    | 322,920    |                               |
| 4 スピーカー                   | WT-HS105             | 13  | 個   | 6,432     | 83,616     |                               |
| 5 PoE対応マイクロホンラインアンプ       | AT-MCA20b            | 26  | 個   | 49,440    | 1,285,440  |                               |
| 6 屋内用AIカメラ                | WV-S2136LUX          | 13  | 台   | 90,180    | 1,172,340  |                               |
| 7 小型クイックマウントアダプター         | AT8433S              | 13  | 個   | 4,680     | 60,840     |                               |
| 8 無指向性コンデンサーバウンダリーマイクロホン  | ES9450/XLR           | 13  | 個   | 33,960    | 441,480    |                               |
| 9 ネットワークカメラ用スピーカー         | FH-585               | 13  | 個   | 22,200    | 288,600    |                               |
| 10 PoE給電Gigaスイッチングハブ      | PN260493NB5          | 13  | 台   | 86,640    | 1,126,320  |                               |
| 11 緊急通報装置移設               |                      | 6   | 式   | 30,000    | 180,000    |                               |
| 【警察署側】                    |                      |     |     |           |            |                               |
| 12 ネットワークディスクレコーダー(4TB)   | WJ-NX300/4           | 1   | 台   | 544,320   | 544,320    |                               |
| 13 ネットワークディスクレコーダー(8TB)   | WJ-NX300/8           | 3   | 台   | 678,240   | 2,034,720  |                               |
| 14 カメラ拡張キット(32ch)         | WJ-NXE31JW           | 4   | 個   | 176,040   | 704,160    |                               |
| 15 映像監視ソフトウェア             | WV-ASM300            | 4   | 台   | 122,040   | 488,160    |                               |
| 16 デスクトップPC               | 79R93PA#ABJ-I        | 4   | 台   | 229,200   | 916,800    | マウス・マウスパッド・キーボード・セキュリティチェーン含む |
| 17 カメラ向けPCキッティング          | (F23010011-I)        | 4   | 式   | 12,120    | 48,480     |                               |
| 18 グラフィックボード              | ENQT1000-8GER-I/IP-I | 4   | 個   | 70,680    | 282,720    |                               |
| 19 DisplayPort-HDMI変換アダプタ | AD-DPHBK-I           | 4   | 個   | 3,600     | 14,400     |                               |
| 20 PC保守パック                | (UA9E5E-I)           | 4   | 式   | 14,400    | 57,600     |                               |
| 21 カラー液晶モニター              | EV2460-BK            | 4   | 台   | 43,800    | 175,200    |                               |
| 22 スタンドマイク                | HS-MC07UBK           | 4   | 個   | 2,184     | 8,736      |                               |
| 23 2.0ch PCスピーカー          | MS-P09UBK            | 4   | 個   | 6,360     | 25,440     |                               |
| 24 音声対応ネットワーク制御信号灯        | NHV4-3DP-RYG         | 4   | 個   | 115,800   | 463,200    |                               |
| 25 PCアップグレードソフト           | DG7GMGF0D19L0001     | 4   | 本   | 64,800    | 259,200    |                               |
| 26 予備用ハードディスク             | ST1000DM014          | 1   | 個   | 12,000    | 12,000     |                               |
| 27 設定・調整及び設置工事費           |                      | 1   | 式   | 3,095,881 | 3,095,881  |                               |
| 共通仮設費                     |                      | 1   | 式   |           | 461,784    |                               |
| 現場管理費                     |                      | 1   | 式   |           | 2,591,103  |                               |
| 一般管理費                     |                      | 1   | 式   |           | 2,752,800  |                               |
| 小 計                       |                      |     |     |           | 21,250,000 |                               |
| 消費税                       |                      |     |     |           | 2,125,000  |                               |
| 合 計                       |                      |     |     |           | 23,375,000 |                               |

(工事価格のうち、法定福利費事業主負担概算額: 1,062,500 円)